regulari
obseruancia vita(m) ducentes decent(er) possint viuere (et) tam in victuali-
bus qua(m) ceteris (con)gruam/sustentac(i)o(nem) habere que(m) tame(n)
num(erum) quam p(ri)mu(m) cedente vel decedente plebano p(re)fate
ecc(les)ie in Grauenberd eadem ecc(les)ia cu(m) redditib(us) suis ad
mensam dictor(um) p(re)positi (et) (con)ue(n)t(us)/canonice p(er)-
uen(er)it ad tredecim religiosor(um) num(erum) extendere velit p(ro)ut
hec in l(itte)ris desup(er) confectis cora(m) nobis p(ro)ductis lacius
co(n)tinent(ur). Quap(ro)pt(er) prefatus Otto de Meissaw nob(is)/hu(m)ili-
t(er) supplicauit q(ua)t(enu)s ad laudem et gloriam omp(n)ipotent(is) dei
ac glorio(sissi)me virginis Marie genitric(is) ip(s)ius in cui(us) honore et
vocabulo dicta Cappella fundata et co(n)st(ru)cta/existit ip(s)am Cappellam in
Monaste(r)i(u)m Canonicor(um) regulariu(m) ordinis sancti Augustini
creare (et) erigere ad instar Mo(na)st(er)ij in witignaw d(i)c(t)i ordinis
pragen(sis) dyoces(is)/necnon in Tirnstain et in Grauenberd p(a)rochia-
les ecc(lesi)as et cappellam s(an)c(t)i Ioh(ann)is ap(osto)li cu(m) reddi-
tib(us) et possessionib(us) suis dicto Mo(na)sterio incorporare ac fun-
dac(i)o(nem) (et) donac(i)o/nes predictas confirmare auc(torita)te
ordinaria dignarem(ur). Nos itaq(ue) supradicti Baronis salubre p(ro)-
positu(m) p(er)uigili meditac(i)one pensantes volentesq(ue) suam sin-
cera(m) deuoc(i)o(nem) qua(m)/ad diuini cultus augmentu(m) gerit p(ro)ut
ip(s)ius op(er)a manifestant fauorabiliter p(ro)moue(re) Ip(s)ius supplica-
cionib(us) benignius inclinati ad honorem Omnipotent(is) dei (et) bene-
d(i)c(t)e/genitricis sue supradicta(m) Cappellam in Tirnstain in Mo-
(na)steriu(m) Conuentuale Can(onic)or(um) regulariu(m) ordinis s(an)c(t)i
Augustini de consensu venera(bi)l(is) Capituli n(ost)ri auc(torita)te
n(ost)ra ordi/naria in dei nomine sublimam(us) erigim(us) et cream(us) ac
p(re)positura(m) et Conuentu(m) institui(mus) in eodem Statue(n)tes
(et) decernent(es) p(re)posito et Conuentualib(us) ip(s)ius Monasterij
regu/larem viuendi norma(m) ad instar ac s(e)c(un)d(u)m morem et
obseruantia(m) professoru(m) dicti Monasterij in Witingnaw Hacten(us)
obs(er)uatos p(er)petuis temporib(us) irrefragabilit(er) obs(er)uanda(m)/
Quodq(ue) Conuentus ip(s)ius Mo(na)sterij in Tirnstain p(er) nos ut
prefert(ur) erecti u(e)l maior (et) sanior p(ar)s iux(ta) ordinem et modum
statutoru(m) suoru(m) quocie(n)scu(m)q(ue) d(i)c(t)a(m) p(re)positura(m)
vaca(r)e/contigerit vnu(m) ex ip(s)is in suu(m) possint eligere p(re)posi-
tu(m) (et) Prelatu(m) sub cui(us) cura (et) regimi(n)e d(i)c(tu)m 
Monasteriu(m) gub(er)net(ur), qui p(er) nos u(e)l successores n(ost)ros
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Ep(iscop)os Patauien(ses) qui p(ro)/t(em)p(or)e fuerint confirmet(ur)
p(ro)ut circa alia Monasteria d(i)c(t)i ordinis n(ost)re dyoc(esis) est consu-
etum. Om(n)ia quoq(ue) et singula ad huiusmodi erecc(i)onem fun-
dac(i)o(nem) (et) instituc(i)o(ne)m donata (et) circa/disposita et ordina-
ta p(ro)ut in l(itte)ris desup(er) conscript(is) conscripta su(n)t rata et
grata habentes ip(s)a sicut p(ro)inde facta su(n)t auc(orita)te predicta
app(ro)bam(us) et confirmam(us) ac robur habe(re)/volum(us) p(er)-
petue firmitatis necnon prefatas in Grauenberd (et) in Tirnstain par-
rochiales ecc(lesi)as ac Cappellam sancti Iohannis ap(osto)li cu(m)
omnibus iuribus fructib(us) red/ditibus p(ro)uentibus ac possessionibus 
suis mense prefati p(re)positi auc(torita)te predicta p(er)petuo vnimus
annectim(us) et incorporam(us) ita ut cedentib(us) u(e)l decedentib(us)
dictaru(m) ecc(lesi)aru(m)/nu(n)c rectoribus p(re)positus prefati Mo-
(na)sterij possessio(nem) d(i)c(t)arum ecc(lesi)aru(m) libere et licite reci-
pere ac fructus redditus (et) prouentus earu(m) in vsum dicti Monaste-
rij conuertere et/p(er) ydoneos sci(enti)a (et) morib(us) p(re)spiteros
seculares aut ip(s)ius Monasterij curam a(n)i(m)arum in illis regere et in
diuinis ministrare ac huiusmodi prespiteros ad regimen ip(s)aru(m)/
deputatos ad nutu(m) suu(m) libere valeat reuocare Saluo tamen eo
q(uod) p(re)positus et Conuentus ac successores eorum tam de Mona-
sterio nu(n)c de nouo erecto quam de par/rochialibus ecc(les)ijs p(re)-
dictis eidem ut prefertur incorporatis caritatiuu(m) subsidiu(m) p(ro)-
curaciones (et) alia iura Ep(iscop)alia integre (et) sine diminucione
subeant et p(er)soluant nobis et successoribus nostris. In cuius rei eui-
dens testimoniu(m) atq(ue) robur presentes litteras maiori nostro ac
dicti venerabilis Capituli nostri Sigillis iussimus appen/sione muniri.
Datum Wienne die decima Mensis Iunij Anno domini Millesimo Quad-
ringentesimo decimo